Vitória, segunda-feira, 04 de Outubro de 2021 Vitória, segunda-feira, 04 de Outubro de 2021

www.amunes.es.gov.br

Vitória, segunda-feira, 04 de Outubro de 2021Vitória, segunda-feira, 04 de Outubro de 2021110
DOM/ES - Edição Nº1.866

Vitória, segunda-feira, 04 de Outubro de 2021

Edital

AVISO DE SUSPENSÃO

Pregão Presencial Nº 090/2021

O Município de Guaçuí-ES, por meio de seus Pregoeiros,
torna público para conhecimento dos interessados,
de acordo com as disposições da Lei 8.666/93, e suas
alterações e demais legislações correlatas, a SUSPENSÃO
da abertura do Pregão Presencial Nº 090/2021,
referente a aquisição de veículos e equipamentos
permanentes para diversas unidades básicas de
saúde, por meio de emenda parlamentar, solicitado pela
Secretaria Municipal de Saúde, que estava marcado para
o dia 04/10/2021, às 9h, com o objetivo de melhor
análise do edital e seus anexos. Maiores informações
poderão ser obtidas por meio do sítio oficial - www.guacui.
es.gov.br, junto à Comissão Permanente de Licitação no
horário de 08h as 11h e das 13h às 17h ou pelo telefone
(28) 3553-4938, de segunda a sexta-feira.

Guaçuí-ES, 01 de outubro de 2021.

Ronaldo dos Santos Pimenta
Pregoeiro - PMG

Protocolo 725770

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 089/2021

PROCESSO Nº: 3659/2021
OBJETO: aquisição de equipamentos/materiais
permanentes para as unidades básicas de saúde
Abelha I e II, por meio de emenda parlamentar,
solicitado pela Secretaria Municipal de Saúde.
EMPRESAS VENCEDORAS:
CAZELE SPORT LTDA
TOTAL DO FORNECEDOR: R$ 3.784,50 (três mil setecentos
e oitenta e quatro reais e cinquenta centavos).
HOLY MED COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS
HOSPITALARES EIRELI ME
TOTAL DO FORNECEDOR: R$ 6.323,00 (seis mil trezentos
e vinte e três reais).
M.K.R. COMERCIO DE EQUIPAMENTOS EIRELI
TOTAL DO FORNECEDOR: R$ 3.323,00 (três mil trezentos
e vinte e três reais).
MIAMIMED PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA
TOTAL DO FORNECEDOR: R$ 10.165,00 (dez mil cento e
sessenta e cinco reais).
MULTI DISTRIBUIDORA EIRELI
TOTAL DO FORNECEDOR: R$ 8.588,00 (oito mil quinhentos
e oitenta e oito reais).
PRIME MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA - ME
TOTAL DO FORNECEDOR: R$ 22.234,26 (vinte e dois mil
duzentos e trinta e quatro reais e vinte e seis centavos).
S2 DOCTOR DISTRIBUIDORA EIRELI
TOTAL DO FORNECEDOR: R$ 24.422,00 (vinte e quatro
mil quatrocentos e vinte e dois reais).

TOTAL GERAL: R$ 78.839,76 (setenta e oito mil
oitocentos e trinta e nove reais e setenta e seis
centavos).

Guaçuí-ES, 01 de outubro de 2021.

BARBARA ARAÚJO GOMES MACHADO
Pregoeira

Protocolo 726039

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 094/2021

PROCESSO Nº: 3258/2021
OBJETO: aquisição de material médico hospitalar
e medicamentos para atender as ações da Saúde
Bucal do município, solicitado pela Secretaria Municipal
de Saúde.
EMPRESA VENCEDORA:
PRIME MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA - ME
TOTAL DO FORNECEDOR: R$ 77.603,00 (setenta e sete
mil e seiscentos e três reais).

TOTAL GERAL: R$ 77.603,00 (setenta e sete mil e
seiscentos e três reais).

Guaçuí-ES, 01 de outubro de 2021.

BARBARA ARAÚJO GOMES MACHADO
Pregoeira

Protocolo 726222

Errata

ERRATA DE AVISO DE
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 034/2021

Na Edição 1863, do Diário Oficial do Municípios, do dia
29 de setembro de 2021, p. 44 e 45, Protocolo 723686,
quanto a publicação da referida dispensa, segue a seguinte
correção:

Onde se lê:
[...] disposições contidas no art. 24, inciso II da Lei
8.666/93 e suas alterações [...]

Leia-se:
[...] disposições contidas no art. 24, inciso I da Lei 8.666/93
e suas alterações [...]

Guaçuí/ES, 01 de outubro de 2021.
Weriton Azevedo Soroldoni

Presidente CPL/PMG
Protocolo 726170

ERRATA DE AVISO DE
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 035/2021

Na Edição 1863, do Diário Oficial do Municípios, do dia 29
de setembro de 2021, p. 45, Protocolo 723705, quanto
a publicação da referida dispensa, segue a seguinte
correção:

Onde se lê:
[...] disposições contidas no art. 24, inciso II da Lei
8.666/93 e suas alterações [...]
PRAZO: O contrato terá vigência de 60 (sessenta) dias, a
partir da formalização de instrumento hábil.

Leia-se:
[...] disposições contidas no art. 24, inciso I da Lei 8.666/93
e suas alterações [...]
PRAZO: O contrato terá vigência de 30 (trinta) dias, a
partir da formalização de instrumento hábil.

Guaçuí/ES, 01 de outubro de 2021.
Weriton Azevedo Soroldoni

Presidente CPL/PMG
Protocolo 726173

Assinado digitalmente pelo DIO - DEPARTAMENTO DE IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO Data: Sexta-feira, 1 de Outubro de 2021 às 19:51:28 Código de Autenticação: 89010f02

User
Realce